
p.o. KIEROWNIKA 
Refera 

mgr B 

sów 

ugaj 

Skarani 
Głów% 

nyBrody 
Budżetu. 

WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 161/2015 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie 	finansowym 	Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. i zatwierdzenia planu finansowego po dokónanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 
z pók.zm.), w związku z 58 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych ( •Dz. U. z 2010r. Nr 241 poz.1616 z póź. zmianami) oraz uchwały Nr 
111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brody na 2015 rok z późniejszymi zmianami - Wójt Gminy Brody zarządza co 
następuje: 

51 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2015 rok w zakresie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

52 

Po 	dokonanych zmianach o których mowa w 51 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2014 
z dnia 31 grudnia 2014r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT G  Y BRODY 

Ma zen ernat 

Sporzadzila Bogumiła Bugaj 



7alaeznikNrl do Zarzadzenia161/2015Wójta mi 	d 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 161/2015 
Data podjęcia 2015-10-01 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

I 600 Transport i łączność  70 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych mcxxix 
-toccata 

I 750 Administracja publiczna 23 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 	 • - 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00 

I 7r4 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 344,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 344,00 

I 	758 Różne rozliczenia - 103 000,00 

75818 
L 

Rezerwy ogólne i celowe -103 000,00 

4810 Rezerwy -103000,00 

, 	tan Oświata i wychowanie 10 000,00 

80104 Przedszkola 10 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 10 000,00 

I 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

90004 Utrzymanie ziełeni w miastach i gminach 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

- 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00 

90095 Pozostała działalność  4 000,00 

4260 Zakup energii 4 000,00 

Razem: 0,00 

Sporządziła Bugaj Bogumila 

p.o. KIEROWNIKA 
Referatu Pyns 

WÓJT G5MLY BRODY 

Skarbnmfl3rody 
Głów 	 Budżetu 	 NiarzchtrRerflat 

. mgr Bog 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



Zalącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2015r. Wójta Gminy w Brodach z dnia 01 października 2015r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2015 ROK 

w złotych 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo „ łowiectwo 22 880,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  22 880,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2088064 

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wplywy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność  i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

6441,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

0830 Wplywy z usług 2 000,00 

710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę  na 
podstawie porozumień  z organami administracji 
rządowej 

1 500,00 

Strona 1 z 10 



750 Administracja publiczna 82 251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

82 251,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 016,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
knntrnli i nrhrnnv nraw 

1 927,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 927,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5500500 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 086,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1608600 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
nnwintnwe i wniptvnr17kie 

2950,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

295000 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28 048,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2804800 

Strona 2 z 10 



756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 567 026,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fi7vr7nvrt 

500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, oplacany w formie karty podatkowej 500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opiat lokalnych od osób prawnych i innych 
inrinnqtgk nrnani7arvinvrh 

1 814 896,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 600 000,00 

0320 Podatek rolny 1 058,00 

0330 Podatek leśny 180 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 6440,00 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 27 398,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
InkaInvrh nri ncnh fi7vr7nvrh 

1 155 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 750 000,00 

0320 Podatek rolny 160 000,00 

0330 Podatek leśny 8 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

0370 Oplata od posiadania psów 4 000,00 

0430 Wpływy z opiaty targowej 100,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3000,00 

75618 jednostek 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody 

samorządu terytorialnego na podstawie 
rigtaw 

211 669,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 369,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
alkoholu 130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
huritphi nańclima 

4 384 861,00 

Strona 3 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 339 861,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4500000 

758 Różne rozliczenia 14 282 039,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
carnnnarli t tervtnrialnprin 

7 813 074,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. $ ust. 1 
pkt 2 i 3 

000 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 813 074,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 091 562,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 091 562,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 327 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 327 403,00 

801 Oświata i wychowanie 525 545,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 122 073,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

114 573,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

7 500,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 321,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 4 z 10 



0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

225 321,00 

80104 Przedszkola 66 196,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

66 196,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 31 825,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

31 825,00 

80110 Gimnazja 69 725,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6972500 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
q7knlarh artvglynnvrh 

405,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

405,00 

852 Pomoc społeczna 5 400 236,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1000000 

85206 Wspieranie rodziny 21 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

21 250,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
cnnipr7npnn 

4 372 262,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 372 262,00 

Strona 5 z 10 



85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

85 303,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3567400 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

48 629,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
I i hp 7 n in r, pnia P mprvtalng,  i rentnwp 

198 015,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1000000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

188 015,00 

2039 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 000,00 

85216 Zasiłki stale 484 543,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

484 543,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 52500 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

103 525,00 

85295 Pozostała działalność  135 338,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 019,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

134 319,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 120,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

292 120,77 

85395 Pozostała działalność  292 120,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

292 120,77 

Strona 6 z 10 



2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udzialem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

258 304,51 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

33 81626 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 233,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 141 233,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

134 707,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

6 526,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 206,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 520 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

520 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 22 206,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 2 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań  bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 206,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

Strona 7 z 10 



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

2919 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

39 975,00 

bieżące razem 29 059 469,41 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

342 095,77 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

600 000,00 

600 Transport i łączność  1 441 579,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 049 902,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 049 902,00 

60017 Drogi wewnetrzne 55 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

55 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 336 677,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

336 677,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

Strona 8 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 

720 Informatyka 190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

72095 Pozostała działalność  190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

190 728,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

68 496,73 

85395 Pozostała działalność  68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

68 496,73 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

5822222 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1027451 

926 Kultura fizyczna 532 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

532 167,00 

92601 Obiekty sportowe 532 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

532 167,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

532 167,00 

Strona 9 z 10 



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

p.o. KIEROWNIKA 
Referatu 

mgr Dog 	t gaj 

Skarbni 
Główny, 

majątkowe razem 2 842 970,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 391 391,73 

Ogółem: 31 902 440,14 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem 1 733 487,50 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Strona 10 z 10 



Planowane wydatki budżetowe na 2015r. 

Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

ring 

z 1 

 

go: 

Wydatki 
Majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

dotacje na 
zadania Perzące 

. świadczenia na 
rzecz 
fizycznych; 

wydatki na 

Prz0rznnY 
finansowane z 

udziałem 
środków. o 

mon" mowa w  

er!. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
Poręczeń  i 
gwarancji 

oloshiga długu 

inwestycjo i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tynt 

. 
orznagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
7 realizacją  Rh 

staztulaZych 

na  pmg, my 

onansowane z  
udzialem 
środków. o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

ZakIly i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

&Mok Prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 	
- 

010 Rolni 	.eChVO 1 265 101,64 344 102,64 44 102,64 0,00 44 102,64 300 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 920 999,00 920 999,00 780 000,00 0.00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanilacyjna wsi 1 239 999,00 319 000.00 19 otaw 000 19 000,00 300 00000 0,00 0,00 000 0,00 920 999,00 920 999,00 780 000.00 0,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 300 00000 300 0000 0 0,00 0,00 0,00 300 000, 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoslalych 4 000,00 4000,00 4 000,00 0.00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty I składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy alatulowych banków 
państwowych i innych instytucji finansową& 

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 999.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 110 999,00 110 999,00 060 0,00 

6057 Wydal% Inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

6059 Wydatki icwesiycłene jednostek budżetowych 180 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 180 00000 180 000,00 100000,0° 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnycli samorządowy& 
zakładów budżetowych 

30 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 

01030 Izby mIN5T5 4222,00 4222,00 4222,00 0.00 4222,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczy& w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

4 222,00 4 222,00 4 222,00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0.00 

01095 Pozostała działalność  20 880,60 20 880,64 20 880,64 0,00 20 88064 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 409,42 409,42 409.42 0,00 409,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty I składki 20 471,22 20 471,22 20 471,22 0,00 20 471,22 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

600 Transport i łączność  3 047 154,00 328 500.00 328 50000 8000,00 323 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 716 650,60 2 718 654,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 500 000.00 I 500 C00.00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 500 000.00 1 500 000,00 000 0.00 

60016 Drogi publiczce gminne 548 256,00 303 000,00 303 000.00 5000,00 298 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 256.00 205 25600 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,05 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 8 000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakap usług remontowych 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 187 000,00 087000,00 0,00 187 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Raźne opiaty I składki 13 000,00 13000,00 13 000,00 0,00 13000.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Strona 1 z 12 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

wydatki 
majątkowe 

z tego; 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych, 

ze go: 

domcio no  
zadania bieżące  

statutowych 
 

świadczenia na 
;rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
Lwowom  

aronowi o  

których mowo w  

ad. 5 ust. 1 Pkt 
2 i 3 

wYPNry z tylulti 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa Rugu 

inwestycjo  i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzeni°  i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ich  

zwiad; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup I objęcie 
akNi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
&nitek prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 	
- 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1 00600 1 00600 I 000,00 
- 

0,00 1 00000 0.00 000 0.00 000 000 000 0.00 0.00 0.00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4810 Rezerwy W 006011 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.150 0.00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 245 256,01 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 245 256,00 245 255.00 0.00 
- 

0,00 

60017 Drogi wewnelryne 200 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 0.00 200 000,00 200 000,00 000 0,00 

6050 ~tatki inwestycyjne jednostek budżetowy& 200 000,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 200 000.00 200 000,00 0,00 
' 

MO 

60078 Usuwanie 	kulisów kląsk żywioiowycłr 773 398,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 0,00 773 39600 773 398.00 0,00 0,00 

6050 Wydallc inwestycyjne jednostek budrytowych 773 398,00 0,00 000 0.00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 773 398.00 773 398,00 0.00 0,00 

60095 Pozoslaia działalność  25 500,00 25 500,00 25 500,00 0.00 25 500,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup wateri ołów wyposażenia 16 000.00 16 000,00 16 000.00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 000 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty j składki 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

50000 500.00 500,00 0,00 500,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
- 

0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostały& I 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

63095 Pozostała. działalność  1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 600 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4800 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 I 000.00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 0,00 
- 

0,00 000 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 274 369.00 198 oaaao 198 000,00 5000,00 193 000,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 76 369,00 76 369.00 000 0.00 

70005 Gospodarka gwintami i nieruchornoSdami 274 36900 198 000.00 198 000,00 5000,00 193 000,00 0,00 600 0.00 0,00 000 76 369,00 76 369.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000.00 5000,00 5000,00 8000,03 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 zakup monndałów i yayposaźenia 2030,00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 zakup usług remontowych 20 000,00 20 00000 20 000.00 0.00 20 000.00 0,00 0,00 000 600 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 zakup usług pozomalych 21 274.00 21 274.00 21 274,00 0.00 21 274.00 0,00 000 0.00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4390 
Zakup usług obejm 	ch wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 00600 000 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

- 

0,00 

4430 19,55ne opiaty I składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 600 8 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
- 

4480 Podatek od nierncłiowości 73 726,00 73 726.00 73 726,00 0,00 73 725,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 2 z 12 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z łego 

Wydatld 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

2 i 3

13, 

z tego: 

',Watki 

bujdeżdentootyekch, 

z t go, 

dolaNe na 
zadania bieżące 

. 
świrzaedczczeonsig,"  

ftycznyck. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziale, 

kt:68yroci8mów.. a. w  

art. 5 ust. 1 pkt 

56PNly z tytułu 

"cgwrâncznecĄjil  °i"'6661 długu 

inwestyge i  

zakupy 
inwestycyjną  

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udzialOw 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia 
odzennichia i  

naliczane 

wydatki związane 

z sretaati jiztowyaNtler 

zadań; 

^a Programy 
finansowaną  , 

udziałem 
środków, o 

k,rye.h mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 400000 4000,00 0,00 4000,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz bud 	jednostek samorządu 
terytoriałnego 

4 000,00 4 00000 4 00000 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4530 Podatek od towarów I usług (VAT). 8 000.00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe Odsetki 1 051,00 1 051.00 1 051.00 0,00 1051.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

41 949,00 41 949.00 41 949,00 0,00 41 949.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Koszty postępowania sądowego I prokuratorskiego 7000,00 7000,00 7000,00 0.00 7000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000.00 51 000,00 0.00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 369.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 25 369,00 25 369.00 0,00 0,00 

710 Dziatał oaść  usługowa 98 576,00 98 575,00 98 576,00 5000,00 93 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 94 649.00 94 649,00 94 649.00 5030,00 89 549,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 0000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 85 959,00 85 959,00 85 959.00 0,00 85 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz. 
analiz I opinii 

3 59000 3 690,00 3690.00 0,00 3690,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71035 Cmentarze 3527.00 3527.00 3527,00 0,00 3927,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usil, remontowych 2 857,00 2 857,00 2 857.00 0,00 2 857,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup nakip ;P*05126411 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

720 Informatyka 261 034,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 034.00 261 034,00 251 034,00 0.00 

72095 Pozostała działalność  261 034.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 034,00 261 034,00 261 034,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 728.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 190 728,00 190 728,00 190 728,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 306,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 70 306,00 70 306.00 70 306,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 369 564.13 3 369 564.13 3 159 664,13 2 657 775,13 501 889.00 0,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 8225100 82 251,00 82 251.00 71 400,00 10 851,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowepracowników 50 000,00 60 000,00 60 000,00 50000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0400,00 I 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,60 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000.00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 3 z 12 



Dziel Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z Mg : 

Wydatki 
majątkowe 

onego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacja na  

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

nawa", 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

',wiorsty z tylulu 
poręczeń  i 

gwaranci 

obstuga długu 

kwanty*  , 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją  ich 
statutowyCh 

zadań: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. o 

których mowa w 
ant. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 - 12 13 14 15 16 17 18 

4360 Opłaty z tyturs zakupu uskig telekomunikacyjnych 351,00 35100 351.00 0.00 351,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 POO 

4370 
Oplata z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych 
świadczonych w Stacjonarnej publicznej sieci 
telefirsicznej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

0.00  

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 664,00 152 654,00 6764,00 0,00 S764,00 0.00 148 900,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 146 900,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 OSO 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup maien"ałów i wyposażenia 2 764,00 2714,00 2 764,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostali/sil 3000,00 3 009,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach Powiat.) 3 023 861.13 3 023 861,13 2 990 881,13 2 531 375,13 459 486,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wyr" osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  33 000.00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 910 909,13 1 910 909.13 1 910 909,13 1 910 909,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 366,00 145 366,00 145 366,00 145 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 100,00 333 100.00 333 100,00 333 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 87 840,00 87 540,00 17 640,00 0,00 87 640,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
_ 

4270 Zakup uslug remontom/Ul 12 000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 

4280 zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 183 712,00 183 712,00 163 712,00 0,00 153 712,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4350 zakup Liski° dostępu do sieti Internet 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 764,00 25 764,00 25 764,00 0,00 25 764.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tylu'ka zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej Red 
telefonicznej. 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14000,00 14000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i ukiadki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

4440 
Odpisy na zaktadowy fundusz świadczeń  
sorsalnycli 

50 370,00 50 370,00 50 37000 0.00 50 370,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1000,00 1000,00 1 000.00 0.00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
- 

0,00 0.00 0,00 

4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 1 000,00 1000,00 1 000,00 0.00 1000.00 
terytorialnego 

 0,00 0,00 

_ 

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Strona 4 z 12 



Dzial Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych, osób  
"zycznych,  

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

adzialem 
środków, o 

których rnowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

.._ 	2 i 3 

wypłaty z tylulu 

ściąckaą  ii 
gwara"' 

akaluga dlugu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym. 

wynagrodzona i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizaclą  Kh 

stazTdoww,ych 

na programy 
finansowane 7  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust 1 pkt 2 

to, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
Spółek prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 	_ 14 15 16 17 18 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

13 000.00 1300000 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 060 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność  110 788,00 110 788,00 80 788,00 55 000,00 25 788,00 0,00 30 00600 600 0,00 600 0,00 0.00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000.00 30 00060 060 0.00 0,00 0,00 30 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,611 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup 1,31m] MrsorsalYck 2008.80 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
- 

4430 Różne opłaty I składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4610 Koszty Postępowania sądowego I prokuratorskieg0 788,00 788.06 788,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów yłladzy państwowej. 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

104 016.00 104 016,00 54 106,00 30 920,64 23 185.36 600 49 910,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, 

1027.00 1 927.00 1 927.00 
kontroli i ochrony prawa

0,00 1428,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1 200,00 1200,00 1200,00 1 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia aPeleczne 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24.00 24.00 24,00 0,00 0,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mareniatów i oanjpcnażenia 49906 499,00 499.00 0.00 499,00 0,00 0,00 0,00 8043 080 0,00 060 0,00 060 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 55 005,00 23 485,00 11 442,64 12 042,36 0,00 31 520,00 0,00 0.00 600 0,00 0.00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 520,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 520.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagroazeaia osobowe prntonmików 2322,05 2 322,15 2 322,15 2322.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 1 481,36 1481.36 1 481,36 1 481,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 204.13 204,13 204,13 204,13 0,00 0,00 0,60 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 

4170 Wytagrodzotin bezosobowe 7435,00 7435,00 7435,00 7435,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 001,36 1200136 1200136 0,00 12 001,36 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 086,00 16 086,00 16 086,00 10 086.00 0000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,60 0,00 600 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 20060 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 6000,00 6000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 6000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 5 z 12 



[Rial Rozdziel § Nazwa Plan 

Z tego 

wydatki 
bieżące 

z teg i 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

Z lego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 

pirzz-yczen7y-j; 
' 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
alt 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wYPINY z tIrtulu 
Poręczeńi 

gwaran" 

obskiga diucy 

inwestycją  j 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zaYnagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  Ich 

statutowych 
zadań: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których   mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wifiesienie 

wkładów do 
spailek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500.00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4410 Podróże shOtiovre krajowe 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
. 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
wejewódater, wybory wójtów, burmistrzów i 
Prezydentów miast oraz referenda gminne. 
powiatowe i wojewódzkie 

2 950.00 2 950.00 400,00 0,00 400,00 0.00 2 550,00 0,00 0,01) 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0.00 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28 0413,00 28 048,00 12 208,00 7554,00 4244,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 840,00 15 840,00 0.00 0,00 0.00 0,00 15 840.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 

4010 Wynagrodzenia 040~ pracowników 2521,00 2521,00 2531,00 2621,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4110 Okładki n aabezpieczenia społeczne 1 063,00 1063,00 1063,00 1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 150,00 150,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wpnagrodzeria bezosobowe 4230,00 4230,00 4230,00 4230,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- 

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 4144,00 4144,00 4144.00 0,00 4144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostaNch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 opo 0,00 

4410 POCIRSTe służbowe krajowe 100,00 100,00 10000 0.09 100,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
Przeciwpożarowa 

229 300,00 217 200,00 192 200,00 44 000,00 148 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 12 100,00 12 100,00 0,00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 64600 147 546,00 123 200,00 44000,00 79 200,00 0,00 24 346,00 0,00 0.00 0,00 02100,00 12 100,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na lecz osób fizycznych 24 346,00 24 346,00 0,00 0.00 0.00 0,00 24 346.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spReczne 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Okładki na Fundusz Praw 1 000,00 1000,00 1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 37000,00 37000.00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażania 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4260 Zakup energii 18000,00 10000,00 18 000,00 0,00 18 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 17000,00 17000,30 17 000,C0 0,00 17000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4360 Opiaty z tytehi zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 3 200,00 3 200.00 000 3 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4370 
Opłata z tytule zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej Pubiicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 13 

4430 Różne opiaty i okładki S 344.00 S 344.00 5 344,00 0,00 5 344,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 12 



Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

wydatki 
bieżące 

z teg i 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z lego 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 

EyrtzeCezz 
osób  
il  O, 

' 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 

który 
środków, o 

ch mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tYtaln 
poręczeń  I 

gwaranci' 

obsługa długu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

"‚datki związane 
z IsitealurzwawyNąctiich 

zadań; 

na programy 
onancourene 8  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i)  

zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

%składów do 
Sadek prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 18 

4520 
Opiaty na mecz budżetów jednostek samorządu 
terylonalnego 

55600 , 656.00 656.00 0,00 656.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.06 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

 

do sektora finansów publicznych 

000 ,,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 12100,00

- 

0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 000 

75414 obrona cywilna 650,00 654.00 0,00 0,00 0,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.60 0,50 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  654.00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00- 

75421 Zarządzanie kryzysowe 69 000,00 89 050,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 69 000,00 69 000.00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 600 060 0.00- 

757 Obsługa długu publicznego 122 000,00 122 000,00 0.00 0,00 0,00 0610 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

8015 
Rozliczenia z bankami związane z obslvgą  długu 
publicznego 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0,90 0,00 

8096 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 

5 000,00 5 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
warlosdowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

115 000,00 115 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 6,00 115 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00  

758 RE52ne rozliczenia 102 573,00 102 573.00 102 573,00 0,00 102 573,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 5,00 0.00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 102 573,00 102 573.00 102 573,00 0.00 102 573,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwę  102 573,00 102 573,00 102 573,00 0.00 102 573,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2 968 934,23 2 656 434,23 165 701.70 0.00 165 701,70 2 480 732,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 312 500.00 312 500,06 0,00 0,00 

80101 szkoty podstawowe 1 787 219,23 1 787 219,23 387,70 0,00 387,70 1 785 831.53 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytodalnego lub przez osobę  fizyczną  

1 777 159.00 1 777 159,00 0,00 0.00 0,00 1 777 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektom 
finansów publicznych 

9 672,53 9 672,53 0,00 0,00 0,00 9672,53 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,50 0.60 

4210 Zakup materiałów i WYPOSnellia 387.70 387,70 387,70 0,00 387,70 0.00 0,00 0.00 0.00 0.06 0.00 0,00 0.00 0,00 

80103 oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 276 727.00 276 727,00 30 000,00 0,00 30 000.00 245 727.00 0,05 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumiał' 
(umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15000,00 15000,00 0,06 0,00 0.00 15 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,09 0.00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednosIld systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub 017e2 osobę  fizyczną  

60 231 727, 60 231 727 000 , 0,00 0,60 231 727.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Strona? z 12 



• 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

badęojawyph, 

z t go, 

dotacje na 
zadania biedace 

• 

MajadMansjss us  
rzecz o-

s,.. 

fizycznych, 

wydatki na 

Programy 
z 

udzielam 
- środków, o 
których mowa w  

ad. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 

rzYlalaty z tykotu 

Małączań  I  
gwarancji 

"Mu" duet 

. 
inwestorze i 

zakupy 
inwestycyjne 

n. 

w tym: 

wrógi-0~PM i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki finansowane 
tevdatrz związane 
ę  realizacją  ich 

stamowyd., 

zadani 

na programy 
ti ansowane a 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
ad 5 ust, 1 pkt 2 

i3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
sprzek prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4330 
Zakup uslug przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 00000 30 000,00 30 000,00 0,00 30 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

50104 Przedszkola 505 438,00 192 938,00 68 000.00 0,00 68 000,00 124 938,00 0.00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 8000.00 0,00 0,00 000 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 
sn  

25-  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

118 938,00 116 938,00 0,00 0,00 0,00 116 935,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
ierytoalnego od  cnych jednostek samorząd" 
terytorialnego 

68 000,00 68 000,00 68 000.00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,01 

6050 Wydatki iawesaycyjne jednostek budżetowych 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 312 500,00 312 500.00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 131 192,00 131 192.00 8000,00 0,00 5000.00 126 192,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu orzoiety 

126 192,00 126 192,00 0.00 0,00 0,00 126 192,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5000,00 1000,00 0000,00 0,00 5000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80110 Gimnazja 309,97 309.97 309.97 0,00 309,97 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 309,97 309,97 309,97 0,00 309,97 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
- 

80113 Doważ  caleuczniów do szkół  72 000,00 72 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne nnrydurki ca rzecz osób rtzycznycłt 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażeniu 25 000.00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4270 zakup usług remontowydr 1 010,00 I 010,00 1 010.00 0.00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 gm 0,00 0,00 

4300 Zakup usąg pozostałych 32 990,00 32 990.00 32 990,00 0,00 32 990,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i okładki 3000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80148 Stołówki 	olne i przedszkolne 7000,0) 7 000.00 0,00 0.00 0.00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
Pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

7 000,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 7000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki I metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych ł  innych formach 
wychowania przedszkolnego 

46 302,00 46 302,00 0,100 0,00 0.00 46 302.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

46 302.00 46 302,00 0,00 0.00 0,00 46 302,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Strona Oz 12 



S 

Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z lego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

A 	. 
świ°"ae  jisióab" 

lize91   
fizycznych: 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udziałem 

 środków, o 
których mowa w 
ad. 5 usl. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
Poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wyda ć  związane 

z =cit ch 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1; 18 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i mludzieży w szkotach podstawowych, 
gimnazjach. liceach ogólnoksztalcocych, liceach 
profilOwanych i szkołach Zawodovrych oraz 
szkotach artystycznych 

142 74503 142 74003 4,03 0,00 4.03 142 74200 000 0.00 000 0,00 000 0.00 000 5.00 

2590 

Dotaqa podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu o•viaty prowadzonej Przez 

r edo snoost krarz  sy  aczmnotrz ąd u osobęedpaminwneg n 	
b przez 

ą  liunngn leti 
osobę  

142 742,00 142 742,00 0,50 
t

0,00 0,00 0,00 142 742,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 4.03 4.03 4,03 0,00 4,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 180 000,00 160 00500 30 000.00 4000,00 28 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000.50 5000.00 5000,00 0.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskig pozostałych 5 000.00 5 000.00 5 50000 5,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85154 Pizeciwdzialanie alkoholizmowi 155 000.00 155 000,00 25 00000 4005.00 21 000,00 130 000,00 050 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

20 00000 20 000.00 0,00 0.00 0.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00  

4170 Wynaaroózenia bezssobowe 4000,00 4000,00 4000.00 4000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 zakup mnten"alów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 zakup usług pozostalych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5500,00 6050,00 6 000,00 0.00 6005.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 

852 Pomoc społeczna 15 000,00 15050,00 7000.05 0,00 7000.00 5000.00 3005,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85212 
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z drszPieczenia społecznego 

4 000.00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur. o których 
mowa w a5. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmieniaj wysokości 

3500,00 3000,00 3000,00 0.00 3000.00 000 5,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00  

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 00000 000 0.00 opo OM 0,00 mo 0,430 000 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby Pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niekośne świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

509,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 

2910 

Zwrot dotacji oraz Płatności. w Nim 
wYkorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z narbszenlem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustavry, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

55000 500,00 500.00 000 500,00 000 0,00 005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000  

Strona 9 z 12 



r 

Dziel Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 	. 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób riji 	__ 	ok. 
EE7ELEYul' 

wydatki na 

Programy 

ErEnsEwane  z 

środków, o 
których mowa W 

213   

,,,y/olffl 	ty, 	I, ! 
r - '7 z  'r w-  
poręczeń  

"41-arta' 
ad. 5 ust 1 pkt 

 
obsługa dlugu 

inwestycje  i 

zakupy 
inwestycyjne no 

w tym: 

NYnagrodzenla i 
składki od nich 

naliczane 

"datki Zajazd" 
a realizacją  Ell 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i  3, 

zakup i objecie 
akcji I udziałów 
Oraz wniesienie 

wkladów do 
Gadek prawa 
handlowe05- 

2 3 4 S 6 7 	i.,  8 9 	i_.  10 11 12 13 	i_.  14 15 16 17 1 8 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3000,00 3000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00  

3110 Świadczenia społeczne 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05216 Zasiłki stale 2500.00 2500.00 2500.00 0,00 2500.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2910 

ZWIÓI dotacji oraz PłafiEEE, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur. rc których 
mewa w art. 184 ustavry, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysOkOści 

2500,00 2 500,00 2500.00 0,00 2500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 003 0,00 0,00 

85295 Pozostała dzialaInOść  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 oto 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

ć 902915u publicznego 

5003,00 5 003.00 0,00 0,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityk' opołecznej 1 000.00 1 000,00 t 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostala działalność  1 000.00 1 000.00 I 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup ustug pt:mos/My& 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 202 707,00 202 707,00 0,00 0,00 WW 0,00 202 707,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 202 707.00 202 707,00 0,00 0,00 0.00 0,00 202 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 

3240 Stypendia dla uczniów 196 698.00 196 698,00 0,00 0,00 0.00 0,00 196 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 009.00 6000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 C 009,00 0,00 0.00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0.00 

9013 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 1 075 156,00 1 039 861,00 1 038 961,00 105 231.00 933 730,00 0,00 900,00 0,00 0.00 0,00 36 305,00 36 305,00 0,00 0.00 

90002 Gospodadra odpadami 520 000,00 520 000,00 519 60000 51 706,00 467 894,00 0,00 40000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaticzone do wynagrodzeń  400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia 000bowe pracamików 21 000.00 21 000.00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowo wynagrodzenie roczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24066,00 24 666.00 24 666,00 24666,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4110 aman na obezpieczenia społeczne 3 Mao 3085,00 3550,00 3886.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 555.00 555,00 555,00 555.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup ushm pozostałych 466 800,00 456 800,00 466 000.00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0510 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz aWiarlaeli 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00 1 094.00 0.00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 44 305,00 40 00000 40 000,00 0.00 40 00000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 6000.00 I 	0000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 z 12 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

wydatki 
bieżące 

z teg 

WYdatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z  tego: 

dolacie na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

flzącznąafil  

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
odzjołoro  

orodkow. o  

których ‚nokio w 
ant, 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  i 

gwarancji  

obsługa długu 
inwegage i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia ł  
składki od nich 

naliczane 

'Watki związane  
alizaNą  ich 

s  ;statutowych 
zadań: 

na programy 

finansowane z  udziałem 
środków, o 

kurnych mowa w 
art. 5 ust 1 pht 2 

i3, 

zakup i objęcie 
akgi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 35 00000 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 gm 
- 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 305.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 4 305,00 4 305,00 0,00 0k00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 617,00 50 617.00 50 617.00 4617,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
- 

4170 Wytaetodzetia bezosobowe 4617,00 4 617,00 4617,00 4617,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 0,00 

4210 Zakup mateniataw i erposażenia 2000.00 2 000,00 2000.00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 
- 

4300 zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0.00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

90015 Oświetlanie ulic, placów i drag 278 500.00 246 500,00 246 500,00 0,00 246 500,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000.00 2000.00 0,00 2000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4260 zakup energii 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 67 000.00 87 000,00 0,00 87 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup udup pozostalycłs 10000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek btidżetawyctt 32 000,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32000,00 0,00 0,00 

90019 
Wpływy i wydatki zędązane z gromadzeniem 
środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 25 206.00 25 206,00 25 206,00 0,00 25200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 zakup usług pozostałych 25 206,00 25 206.00 25 206,00 0,00 25 206,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność  157 538,00 157 538.00 157 038,00 48 908,00 108 130,00 0,00 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia asobowe pracowników 34 990,00 34 990,00 34 990,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 476.00 2470,00 2478.00 2 476.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6635,00 6035.00 8035.00 8835,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 007.00 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3500,00 3505,00 3500.00 3500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 zakup materielów4 wyposażenia 10 000,00 10000.00 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 32 000,00 32 000.00 32 000,00 0,00 32 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
- 

4300 Zakup usług pozostałych 60 437,00 60437,00 60 437.00 0,00 60 437,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz I opinii 

1 599,00 1 599,00 1 599.00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narośl 	go 627 000.00 627 000,00 25 000.00 0,00 25 000,00 602 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 11 z 12 



WÓJT G Y BRODY 

Marzen ernat 

Strona 12 z 12 

c po ist...cbc@aJkst_ 
p.o. KIEROWNIKA 

Referatu 	' 

mgr Beg 

Skarbn 
Gkiwn 

rry Brody 
Budżetu 

Ik 

P 

Dziel Rozdziel 9 Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
biezące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

za go: 

datacje na  
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
thycznycli  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

któeyroccihkreiz,woa w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wYlMatIr z lYi ły  re 	fi i 
PC,0,,,jwczaneci, 

obsługa dlugu 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 
Zakup I objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

7OPH9nadzenia i 
składki od nich 

naliczane 

"dl"! zwi
ązane 

z wre:tluizat  clric1hoil 

zadań: 

na programy 
n. 	ą  ansowane c 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3. 

2 3 4 5 6 7 e g 10 11 12 13 19 15 16 17 18 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 475 00000 475 000.00 25 000.00 000 25 000.00 450 00000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 000 

2480 
DotaNa podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

450 000,00 450 000,00 000 000 0,00 450 000 00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 I 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 Opiaty z tylulu zakupu irgo telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000.00 4 0013,00 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczony& w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,130 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

- 

92115 Biblioteki 152 000.00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000.00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2480 
DotaNa podmiotowa zbedżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 152 000.00 152 000,00 0,00 0,00 0.00 152 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 626 917.00 150 500,00 5700,00 0.00 5700,00 137 000,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 476 417.00 476 417,00 476 417,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 477 417,00 I 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 476 417,00 476 417,00 476 417,00 000 

4300 Zakup usług pozostałych I 090,00 1 00000 1 000.00 0.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki ieweslycyjae jednostek budżetowych 290 498,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 290 498,00 290 498,00 290 498,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 919,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 185 919,00 185 919,00 185 919,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kuftury fizycznej 149 500.00 149 500,00 4700.00 0.00 4700,00 137 000,00 7 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy. 
na  nnalSOWanin lab dofinansowanie zadan 
zlecanych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagradzań  7 80000 7 800,00 0,00 0,00 

- 

0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 Zakup materia 	posażenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0.00 2 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.110 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opNly i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,90 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 14 553 412,00 9 739 034,00 5 453 084,47 2 3156 926,77 2 596 157,70 3 654 732,53 509 217,00 0,00 0,00 122 000,00 4 814 378,00 4 814 378,00 
e. 

1 517 451,00 0,00 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024

